Gazae. Lucan., lib. 7: *...Eoasque premunt tentoria gazas*;⁴ Senec., *Hercul. Fur.*: *Gazis inhians*,⁵ sic Horat., 1 *Carm.*, od. 29.

Gloria usus est in numero multitudinis auctor *Ad Heren.*, lib. 3: *Quae potestates, quae gloriae, quae amicitiae*;⁶ et Gell., lib. 1, c. 2: *Has ille inanes cum flaret glorias*;⁷ et lib. 2, c. 27: *Quaestu et compendio gloriarum*.⁸

Indoles. Idem, lib. 19, c. 12: *Vtiles animi indoles amittamus*.⁹ Datius et ablatius num<eri> pluralis nimium horridi uidentur.

Ira frequens est in utroque numero.

Labes. Cic., 1 *De diu.*: *Multis locis labes factae sunt*;¹⁰ idem, 3 *Off.*: *Hunc tu quas conscientiae labes in animo censes habuisse*.¹¹

Luces pro 'stellis'. Cic., in *Arat.*: *Illae quae fulgent luces ex ore corusco*;¹² ibid.: *Ac parte ex alia claris cum lucibus errat Orion*.¹³ Item, pro diebus. Horat., lib. 4 *Carm.*, od. 15: *Nosque et profestis lucibus et sacris*.¹⁴ Sic Ouid. et alii saepe.

Mortes. Cic., 1 *Tuscul.*: *Clarae uero mortes pro patria oppetitae*.¹⁵ Sic idem, *De fin.*, 2, et plures alii. Genitio *mortium* usus est Quint., *Declam.* 2: *Quidam contra experimenta telorum mortium pertulere patientiam*;¹⁶ Senec. item, lib. 1 *Nat. quaest.* et Tacit., *Mortibus* uero, Horat., *Serm.* 1, saty. 3: *...ignotis perierunt mortibus illi*;¹⁷ et Lucan., lib. 7: *ut [p. 247] te tot mortibus unam, / tot scelerum satis premerent*?¹⁸ Legitur etiam apud Hirt<ium>, *De bel. Hispa.*, Plin<ium>, lib. 7, c. 53, et plures alios.

Neces. Cic., *In Catil.*: *Multorum ciuium neces*;¹⁹ idem, *Pro Caec.*: *Neces ignominiasque uitam*.²⁰

Paces. Varro, *De uita pop<ulo> R<omano>*, lib. 3: *Animaduertendum quemadmodum constituerint paces*;²¹ sic Lucret., lib. 5; Plaut., *Pers.*: *Pacibus perfectis*.²² Genitiuus non exstat.

Pices. Virg., *G.* 3: *Idaeasque pices*.²³ Legitur etiam in plurali apud Colum<ellam>, sed locus non citatur.

¹Cic., *Verr.* 2,5,42 ²Hor., *Carm.* 4,15,11 ³Plaut., *Trin.* 186 ⁴Lucan., *BC* 7,742 ⁵Sen., *Herc. F.* 167 ⁶*Rhet. Her.* 3,14 ⁷Gell., *NA* 1,2,6 ⁸Gell., *NA* 2,27,5 ⁹Gell., *NA* 19,12,16 ¹⁰Cic., *Diu.* 1,78 ¹¹Cic., *Off.* 3,85 ¹²Cic., *Arat.* frg. 34,96 ¹³Cic., *Arat.* frg. 34,367 ¹⁴Hor., *Carm.* 4,15,25 ¹⁵Cic., *Tusc.* 1,116 ¹⁶Quint. (*sp.*), *Decl. maior.* 2,19 ¹⁷Hor., *Sat.* 1,3,108 ¹⁸Lucan., *BC* 7,848-9 ¹⁹Cic., *Cat.* 1,18 ²⁰Cic., *Caec.* 100 ²¹Varro., *Vit. pop. Rom.* Frg. 92 ²²Plaut., *Pers.* 753 ²³Verg., *Georg.* 3,450.

Culpa. Idem, *Verr.* 7 : *In hoc uno genere omnes in esse culpas*; Horácio, *Carm.* 4, ode 15: *...amouitque culpas*.